Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 34 «Улыбка» г. Йошкар-Олы»

Управления образования администрации городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
_________________________________________________________________________________________________________________

424003, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Олы, ул. Лазо, 1а, тел.(8362) 42-48-41, факс 42-48-

41E-mail: detsad-34@mail.ru

ПРИКАЗ

от  17.09. 2015г.                                                                                           № 38-д

« О зачислении детей в ДОУ»

В соответствии с Правилами  приема на обучение по образовательным

программам МБДОУ «Детский сад № 34 «Улыбка»,  на основании

направления Управления образования, заявления родителей, заключенного

договора ДОУ с родителями и медицинского заключения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  с  17 сентября  2015  года  во вторую младшую группу

«Вишенка»:

1. Иванова Никиту Максимовича

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 34 «Улыбка» /Еременко Ю.Г./

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 34 «Улыбка» г. Йошкар-Олы»

Управления образования администрации городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
_________________________________________________________________________________________________________________

424003, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Олы, ул. Лазо, 1а, тел.(8362) 42-48-41, факс 42-48-

41E-mail: detsad-34@mail.ru

ПРИКАЗ

от  18.09. 2015г.                                                                                           № 39-д

« О зачислении детей в ДОУ»

В соответствии с Правилами  приема на обучение по образовательным

программам МБДОУ «Детский сад № 34 «Улыбка»,  на основании

направления Управления образования, заявления родителей, заключенного

договора ДОУ с родителями и медицинского заключения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить  с  18 сентября  2015  года  во вторую младшую группу

«Солнышко»:

      1.Каргаполова Кирилла Александровича

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 34 «Улыбка» /Еременко Ю.Г./

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад № 34 «Улыбка» г. Йошкар-Олы»

Управления образования администрации городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
_________________________________________________________________________________________________________________

424003, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Олы, ул. Лазо, 1а, тел.(8362) 42-48-41, факс 42-48-

41E-mail: detsad-34@mail.ru

ПРИКАЗ

от  21.09. 2015г.                                                                                           № 40-д

« О зачислении детей в ДОУ»

В соответствии с Правилами  приема на обучение по образовательным

программам МБДОУ «Детский сад № 34 «Улыбка»,  на основании

направления Управления образования, заявления родителей, заключенного

договора ДОУ с родителями и медицинского заключения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить  с  21 сентября  2015  года  во вторую младшую группу

«Солнышко»:

       1.Володина Матвея Сергеевича

2.Зачислить  с  21 сентября  2015  года  во вторую младшую группу

«Вишенка»:

        1. Пуртова Владимира Андреевича

2. Зачислить с 21 сентября 2015 года в подготовительную к школе

группу «Василѐк»:

        1. Царегородцеву Ирину Николаевну

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 34 «Улыбка» /Еременко Ю.Г./